[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2022                                                                                                     № 1089

п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 05.04.2017 года № 412 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Каменского городского округа»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 05.04.2017 года № 412 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Каменского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя отраслевого (функционального) органа - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.

	Глава городского округа
	                                             С.А. Белоусов

image1.jpeg